АДЧIИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00,06. а,Oаэ Nе ,/аlб

Об утверлсдении тарпфов на 2023-2024 учебный год на платЕые
образовательЕые услуги, оказываемые муЕпцппальпым
автоЕомным учреrкденпем дополнштельного образованпя

спортпвпой шахматпой школой

В соответствии со статьей 101 Федеральцого закона от 29 декабря
20|2 rcда Ns 27З-ФЗ <Об образоваЕии в Российской Федерации> и
решеЕием Армавирской городской .IIумы от 28 ноября 2013 года Ns 5З0
<О Порялке цринятия решеrппi об установлеЕии цеII (тарифов) на усJt).ги,
цредоставJIjIемые DryницlIпЕцьIшми предцриrIтиrIми и уrреждениями, и
работы, вьшоJIняемые NryншцпIаJIьIrьми предприятиями и r{реждеЕиями>
постановляю:

1. Утвердить тарифы на 2023-2024 учебrrъй год на платные
образовательrше усJryги, оказываемые llfуниципальЕым автономЕым
rlрежденЕем дополнительного образовa!ниrl спортивной шахматпой rш<олой
по желaнию граждан в допоJIнеЕие к образоватеJIьЕым програп.rмЕIм и
государствеЕным образовательным стандарт€lм в Красподарском щро€,
согласно приложению к настолцему постЕlновлению.

2. ОтдеJry по связям со средствами массовой шrформшц.rи
адлинистрации Iчfуниципального образоваIIия город Армавир @мельлтwrков)
обеспечить оrrубликование настоящего постановJIениJI в гчц}ете
<<IчIутппlипальньтй ве cTr*rK Армавир а>.

З. Сектору информационньп< технолоrттй ад\,rинистраIрrи
IчfуЕиципЕцьного образования город Армавир (СтеповоЙ) рЕIзместить
Еасmящее постilновлеЕие IIа официагьном сайте адмиIrистрации
rчfуЕш{ип.rльЕого образования город Армавир www.аrmа ,rч

4. Контроль за выполIlением данного постановленшI возложить на
заместитеJUI главы !чqaниIц{пальЕого образоваш.rя город Армавир
И.Е. Гуреева.

5. Постановление вступает вФдуЭо,дш его подIисЕlния.

Глава муrшцпrЕшьного образоваrrия О _ТДЧ +",
rЮРод Армавир _:.:,, ;',, ]],_,,l;з

нпIьфrло,иннц]пrмilш лпmщ!ciJ rEr \i clrja.

А.Ю. Харченко

г. Армавир

ПРИЛОЖЕНИЕ

утвЕрж,щны
постановлением ад\{инистрации

NгуIlиципЕrльIlого образоваЕия
город Армавир

оT 0g, 06,юl,зNg /J/6

ТАРИФЫ на202З-2024 учебный год
на платные образовательные усJryги, оказываемые N[униципальным

автоЕомным )п{реждением дополнительного образования спортивной
шахматной школой

лъ
п\п

Наименование услум Единица
измерениlI

Щена в руб.

1 2 J 4
1 Проведение спортивно -

оздоровительных занятий с
предшкольной подготовкой

<Белый слоненою)
для детей 4-б лет

руб. за 1 человека
в месяц

1260,00

2 Индивидуальные занятия с
логопедом

руб. за 1 занятие с
чеповека

400,00

Английский язык для
дошкольников групповые

занятия

руб. за 1 человека
в месяц

870,00

4 <Волшебный песок)) -
групповые заIU{тия

руб. за l человека
в месяц

870,00

заrrятие с психологом в малой
группе

руб, за 1 человека
в месяц

950,00

6 Оздоровительная фитнес-
гимнастика в малой группе

руб. за 1 человека
в месяц

1800,00

согласовано:
Начальник отдела цен и тарифов
администрации муниципального
образования город Армавир

сЕfu/ Т.В. Мирчук

В.А.Екимова

з.

5.

Начальник управления образования
администрации муниципЕrльного
образования город Армавир

4fp,l